
臨時休業のお知らせ(2020 年 4 月 20 日公表) 

 

中部産業連盟は、政府の緊急事態宣言発出による新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止の趣旨に従い、

2020 年 4 月 21 日(火）~5月 6 日(水）の間、休業とさせていただきます。中部産業連盟 HP へ 

 

お電話でのご連絡につきましては、5 月 7 日（木）以降にお願いいたします。 

なお、状況により期間が変更になることがあります。 

皆様にはご不便をおかけいたしまして、誠に申し訳ございませんが、ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

審査関連のご連絡を申請担当者様宛にメールにてお送りしております。 併せて、ご確認ください。送付しま

したメール文はこちら 

ご不明な点等は、P マーク審査センターまでメールにてお問合せください。返信にお時間をいただく場合もあ

ることをご了承ください。 

連絡先 p-mark@chusanren.or.jp 

 

https://www.chusanren.or.jp/index.shtml
https://www.chusanren.or.jp/pmark/pdf/rinjikyugyo.pdf
https://www.chusanren.or.jp/pmark/pdf/rinjikyugyo.pdf
mailto:%20p-mark@chusanren.or.jp

